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Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia

W wybranym okresie Klient posiadał następujące aktywne polisy:

Historia ubezpieczenia

Rodzaj ubezpieczenia Początek ubezpieczenia Koniec ubezpieczenia Nr rejestracyjny

OC 2024-12-30 2025-12-29 DPL13939

OC 2024-12-29 2025-12-28 DPL13933

OC 2024-12-14 2025-12-13 DPL3G25

OC 2024-11-27 2025-11-26 DPL8S65

OC 2024-11-21 2025-11-20 DPL2H48

OC 2024-11-15 2025-11-14 DPL37330

OC 2024-11-10 2025-11-09 DPL32255

OC 2024-11-10 2025-11-09 DPL32266

OC 2024-10-02 2025-10-01 DPL1S68

OC 2024-09-27 2025-09-26 DPL88PN

OC 2024-09-23 2025-09-22 DPL2T92

OC 2024-09-10 2025-09-09 DPL46212

OC 2024-09-05 2025-09-04 DPL2R23

OC 2024-08-29 2025-08-28 DPLP522

OC 2024-08-13 2025-08-12 DPL70SE

OC 2024-08-07 2025-08-06 DPL76FA

OC 2024-06-23 2025-06-22 DPL45462

OC 2024-06-18 2025-06-17 DPL02664

OC 2024-06-05 2025-06-04 DPL30162

OC 2024-05-30 2025-05-29 DPL20410

OC 2024-04-10 2025-04-09 DPL29727

OC 2024-03-31 2025-03-30 BRAK
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OC 2024-03-25 2025-03-24 DPL7T33

OC 2024-09-07 2025-03-19 DPL71SH

OC 2024-03-06 2025-03-05 DPL33868

OC 2024-01-25 2025-01-24 DPL35019

OC 2024-01-18 2025-01-17 DPL40699

OC 2024-01-10 2025-01-09 BRAK

OC 2024-08-29 2024-10-25 DPLP522

OC 2024-01-01 2024-10-25 DPL65PN

OC 2024-01-01 2024-02-06 LCY3000

AC 2024-12-30 2025-12-29 DPL13939

AC 2024-12-29 2025-12-28 DPL13933

AC 2024-12-14 2025-12-13 DPL3G25

AC 2024-11-27 2025-11-26 DPL8S65

AC 2024-11-21 2025-11-20 DPL2H48

AC 2024-11-15 2025-11-14 DPL37330

AC 2024-11-10 2025-11-09 DPL32255

AC 2024-11-10 2025-11-09 DPL32266

AC 2024-10-02 2025-10-01 DPL1S68

AC 2024-09-27 2025-09-26 DPL88PN

AC 2024-09-23 2025-09-22 DPL2T92

AC 2024-09-10 2025-09-09 DPL46212

AC 2024-09-05 2025-09-04 DPL2R23

AC 2024-08-13 2025-08-12 DPL70SE

AC 2024-08-07 2025-08-06 DPL76FA

AC 2024-06-23 2025-06-22 DPL45462

AC 2024-06-18 2025-06-17 DPL02664

AC 2024-06-05 2025-06-04 DPL30162

AC 2024-05-30 2025-05-29 DPL20410

AC 2024-04-10 2025-04-09 DPL29727

AC 2024-03-25 2025-03-24 DPL7T33

AC 2024-09-07 2025-03-20 DPL71SH

AC 2024-03-06 2025-03-05 DPL33868

AC 2024-01-25 2025-01-24 DPL35019

AC 2024-01-18 2025-01-17 DPL40699

W wybranym okresie Klient posiadał następujące zgłoszone szkody:

Historia szkodowa

Rodzaj ubezpieczenia Data szkody Numer polisy Nr rejestracyjny

OC 2024-04-22 0007438999 DPL33868

OC 2024-10-16 0007438999 DPL33868

Niniejszy dokument został wygenerowany elektronicznie i nie wymaga podpisu ani stempla.
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